様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　京丹後市長　様
　〒
住　　所
事業所名
代表者名
連絡先

京丹後市機械金属業物価高騰対策支援給付金支給申請書
　京丹後市機械金属業物価高騰対策支援給付金支給要綱第４条に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、本給付金の支給決定等にあたり、市税等の納付状況について税務資料その他の公簿等により確認されることに同意します。

記

[bookmark: _Hlk68881964]１　給付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　申請対象施設所在地
　　□申請者住所と同じ
□
３　業種（該当するものに☑をしてくださ	い）※日本標準産業分類に掲げる中分類
□18プラスチック製品製造業　　□22鉄鋼業　　□23非鉄金属製造業
□24金属製品製造業　　　　　　　　　　　□25はん用機械器具製造業
□26生産用機械器具製造業　　　　　　　　□27業務用機械器具製造業
□28電子部品・デバイス・電子回路製造業　□29電気機械器具製造業
□30情報通信機械器具製造業　　　　　　　□31輸送用機械器具製造業
４　添付書類
（１）支給対象経費の領収書の写し
（２）直近の確定申告書（所得税・法人税）又は市府民税申告書の写し
５　振込先
	金融機関

	本店・支店・支所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	経費明細書 兼 給付金算出書

	項目
番号
	項目名
	単価
	数量
	金額
（消費税等を除く）

	[bookmark: _GoBack]

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計金額
	円

	合計金額の２／３の額　①
	円

	給付金上限額　　　　　②
	５００，０００円

	給付金申請額
※①と②を比較して少ない金額（1,000円未満の額は切捨て）
※この金額を申請書の給付金申請額の欄に記入してください
	円

	領収書等添付様式

	領収書を貼付してください。
※申請者名義で、経費の明細がわかる領収書
（明細が不明な時は見積書又は請求書も貼付してください）

2